
UNIVERSITATEA DE MEDICINĂ ŞI FARMACIE DIN CRAIOVA
ŞCOALA DOCTORALĂ U.M.F. CRAIOVA

HOTĂRÂREA NR. 2
adoptată în şedinţa din data de 13 septembrie 2012

În baza prevederilor art. 15 din H.G. 681/2011, Legii 1/2011, Cartei U.M.F.
Craiova, Regulamentului Şcolii Doctorale U.M.F. Craiova

CONSILIUL ŞCOLII DOCTORALE UMF CRAIOVA
HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 Se aprobă solicitările privind prelungirea studiilor doctorale peste durata
legală (4 ani) stabilită, pentru următorii doctoranzi: CĂPRILĂ  CORNELIA  NIRVANA
(6 luni), TĂNĂSESCU MIHAELA EMILIA (6 luni), SCHILERU  DANIELA BIANCA
(6 luni).

Art. 2 Se aprobă cererile privind întreruperea studiilor doctorale depuse:
ENEA SANDA AMELIA (BÂRCĂ) - 12 luni începând cu data de 1.09.2012; ION
DANIELA IOLANDA - 12 luni începând cu data de 1.10.2012; MIŞCU CRISTINA - 12
luni începând cu data de 1.10.2012; MUNTEAN CRISTINA - 6 luni începând cu data de
1.10.2012; RAŢIU ALINA MARIA (DEACONU) - 12 luni începând cu data de
1.09.2012.

Art. 3 Se aprobă solicitările privind retragerea definitivă de la studiile universitare
de doctorat ale următorilor studenţi doctoranzi: POPESCU MARIUS,  POPESCU LUIZA
MARIA.

Art. 4 Se aprobă cererea privind schimbarea temei tezei de doctorat pentru
doctoranda COTOI CORINA GABRIELA, precum şi solicitarea de susţinere publică a
tezei de doctorat în limba engleză.

Art. 5 Se aprobă solicitarea de transfer a domnului PETREANU CORNEL
ADRIAN  de la U.M.F. ''Carol Davila'' Bucureşti, domeniul Medicină, conducător de
doctorat Prof. univ. dr Paul STOICESCU la U.M.F. Craiova, domeniul Medicină,
conducător de doctorat Prof. univ. dr Eugen Florin GEORGESCU.

Art. 6 Se aprobă comisia de evaluare şi susţinere a tezei de doctorat, în structura
propusă de către conducătorul de doctorat, pentru următoarea doctorandă: VLADU Ş.
IULIA DANIELA.

Art. 7 Se aprobă repartizarea granturilor doctorale şi a locurilor ''cu taxă''
conducătorilor de doctorat, membri ai Şcolii Doctorale U.M.F. Craiova.

Art. 8 Se aprobă, în forma propusă de către conducătorii de doctorat, atât
conţinutul, cât şi modalitatea de susţinere a concursului pentru admiterea la studiile
universitare de doctorat, sesiunea septembrie 2012.

DIRECTOR,
Prof. univ. dr Anica DRICU


